PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de São Paulo

Ofício/CMG n° 472/2019

Garça, 14 de junho de 2019.

Requerimento n° 0652/2019
Vereador: Reginaldo Parente.
Assunto: Revitalização da Praça Tancredo Neves.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente, o Secretário Municipal de
Planejamento e Desenvolvimento Urbano informou que não há estudos realizados ainda,
mas que já está no cronograma de projetos da Secretaria.

Atenciosamente,

JOÃO CARLO

Exmo. Sr.

WAGNER LUIZ FERREIRA

Câmara Municipal de Garça
NESTA

S SANTOSPresto Muniçip